

*Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
zákon o svobodném přístupu k informacím*

## **Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam všech aktivních bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtů
- darovací smlouvu (naskenovanou) uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný celek dárce, jedná se mi o smlouvu, která byla uzavřena jako poslední, **žádám o zaslání elektronickou formou**

Mé údaje dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující:

Pokud budete požadovat úhradu nákladů za poskytnutí informací, prosím o oznámení této skutečnosti spolu s výší úhrady před poskytnutím informace. Prosím o rozpis, jak se k dané částce dospělo. Informaci mi zašlete před poskytnutím informace, pokud budu mít o informace zájem, budu vás informovat zprávou přes datovou schránku.

Děkuji vám za poskytnutí informací a přeji vám hezký den

V Praze dne 9. listopadu 2016

# OBEC JAKARTOVICE

Jakartovice 89  
747 53 Jakartovice

---

Tel.: 553 666 128

e-mail: obec@jakartovice.cz

V Jakartovicích, dne 24.11.2016

## Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu informací

Na Vaši žádost nám dodanou datovou schránkou 11. 11. 2016 odpovídáme takto:

1.

Obec Jakartovice má celkem 2. aktivní bankovní účty:

1. účet je vedený u České národní banky. Ten je zřízen ze zákona.
2. účet je vedený u Komerční banky, a.s. – pobočka Opava.

2. Jsme malá obec. Darovací smlouvy, kde jsme my jako obec na straně dárce, uzavřeny nemáme.

Za obec Jakartovice:

otisk razítka

**Helena Rašová**  
starostka obce